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Prova 28 Femin., 100m Mariposa Infantis
31.03.2019 - 17:32 Resultados
Rec Nacional Inf A 1:02.30 Carolina Miranda Fernandes CGA Felgueiras 2018
Rec Nacional Inf B 1:06.85 Carolina Miranda Fernandes CGA Mealhada 2017
Rec Nacional Absoluto 58.31 Sara Freitas Oliveira FPN Dubai (UAE) 2010

Mínimos de Participação Inf A: 1:20.00;  Inf B: 1:25.00
Pontos: FINA 2018

Lugar Nome do Nadador Ano Clube Tempo Final Pts 50m 100m

Infantis A

1. Ana Francisca Silva 06 Alcobaca 1:10.83 458 34.38 1:10.83
2. Filipa Mendes Simoes 06 Bairro dos Anjos-Leiria 1:11.44 446 33.68 1:11.44
3. Leonor Tavares Catalao 06 Sporting 1:11.72 441 33.97 1:11.72
4. Maria Esteves Valente 06 Benfica 1:12.05 435 34.74 1:12.05
5. Marta Bailarote Santos 06 Naval Setubalense 1:13.64 407 33.63 1:13.64
6. Ana Teresa Romao 06 Louletano / Loule Concelho 1:14.10 400 34.04 1:14.10
7. Marta Filipa Bucha 06 Viver Santarém 1:14.94 386 35.21 1:14.94
8. Catarina Gomes Costa 06 Avançado EULx 1:15.61 376 35.22 1:15.61
9. Maria Joao Ascenso 06 Nautico Marinha Grande 1:15.99 371 34.82 1:15.99

10. Maria Leonor Ferro 06 Naval do Funchal 1:16.12 369 35.94 1:16.12
11. Leonor Santos Duro 06 Naval Setubalense 1:16.38 365 35.76 1:16.38
12. Sofia Soares Carneiro 06 Benfica 1:16.76 360 35.57 1:16.76
13. Silvana Suamade Silva 06 Sao Roque 1:17.63 348 35.43 1:17.63
14. Constanca Grincho Sousa 06 Viver Santarém 1:17.80 345 35.91 1:17.80
15. Matilde Fernandes Barquinha 06 Nautico Marinha Grande 1:18.15 341 36.09 1:18.15
16. Constanca Arinto Trindade 06 Alcobaca 1:19.24 327 37.56 1:19.24
17. Mariana Ramos Zacarias 06 Naval Setubalense 1:19.41 325 36.93 1:19.41
18. Lara Filipa Jardim 06 Naval do Funchal 1:20.03 317 36.40 1:20.03

FTL (Fora do Tempo Limite)

19. Dalila Leal Bernardino 06 Nucleo de Pombal 1:20.87 307 36.23 1:20.87
FTL (Fora do Tempo Limite)

20. Barbara Maia Freitas 06 CLAC-Entroncamento 1:20.93 307 36.94 1:20.93
FTL (Fora do Tempo Limite)

21. Beatriz Portugal Costa 06 Benfica 1:22.50 290 38.35 1:22.50
FTL (Fora do Tempo Limite)

DSQ Ivana Valentina Sousa 06 Desportivo Nacional
G1 - Efectuou falsa partida (SW 4.4)

DSQ Ana Carolina Moita 06 Grupo Desportivo Mora
G1 - Efectuou falsa partida (SW 4.4)

Infantis B

1. Maria Carlotta Ferrari 07 Gesloures 1:14.48 394 35.11 1:14.48
2. Ines Azevedo Baraona 07 C N Montijo 1:18.28 339 36.53 1:18.28
3. Ines Cruz Camara 07 Desportivo Nacional 1:18.50 336 35.86 1:18.50
4. Beatriz Heitor Cachaco 07 Municipio de Odivelas 1:19.85 319 37.16 1:19.85
5. Maria Teresa Garcell 07 Fisica Torres Vedras 1:20.11 316 37.91 1:20.11
6. Maria Bandarra Matos 07 Sporting 1:20.85 308 38.18 1:20.85
7. Beatriz Anjo Ferreira 07 Nautico Marinha Grande 1:23.00 284 38.34 1:23.00
8. Rita Violante Romao 07 Alcobaca 1:23.67 278 38.12 1:23.67
9. Bianca Antunes Vidal 07 Vieirense 1:23.86 276 38.14 1:23.86

10. Marta Filipa Nunes 07 Cartaxo 1:24.68 268 38.99 1:24.68
11. Teresa Joao Pires 07 Algés 1:25.97 256 38.81 1:25.97

FTL (Fora do Tempo Limite)

12. Rita Lima Batista 07 Naval Setubalense 1:27.93 239 39.91 1:27.93
FTL (Fora do Tempo Limite)

DSQ Leonor Rodrigues Neto 07 Naval do Funchal
G1 - Efectuou falsa partida (SW 4.4)
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Prova 28, Femin., 100m Mariposa

Infantis

1. Ana Francisca Silva 06 Alcobaca 1:10.83 458 34.38 1:10.83
2. Filipa Mendes Simoes 06 Bairro dos Anjos-Leiria 1:11.44 446 33.68 1:11.44
3. Leonor Tavares Catalao 06 Sporting 1:11.72 441 33.97 1:11.72
4. Maria Esteves Valente 06 Benfica 1:12.05 435 34.74 1:12.05
5. Marta Bailarote Santos 06 Naval Setubalense 1:13.64 407 33.63 1:13.64
6. Ana Teresa Romao 06 Louletano / Loule Concelho 1:14.10 400 34.04 1:14.10
7. Maria Carlotta Ferrari 07 Gesloures 1:14.48 394 35.11 1:14.48
8. Marta Filipa Bucha 06 Viver Santarém 1:14.94 386 35.21 1:14.94
9. Catarina Gomes Costa 06 Avançado EULx 1:15.61 376 35.22 1:15.61

10. Maria Joao Ascenso 06 Nautico Marinha Grande 1:15.99 371 34.82 1:15.99
11. Maria Leonor Ferro 06 Naval do Funchal 1:16.12 369 35.94 1:16.12
12. Leonor Santos Duro 06 Naval Setubalense 1:16.38 365 35.76 1:16.38
13. Sofia Soares Carneiro 06 Benfica 1:16.76 360 35.57 1:16.76
14. Silvana Suamade Silva 06 Sao Roque 1:17.63 348 35.43 1:17.63
15. Constanca Grincho Sousa 06 Viver Santarém 1:17.80 345 35.91 1:17.80
16. Matilde Fernandes Barquinha 06 Nautico Marinha Grande 1:18.15 341 36.09 1:18.15
17. Ines Azevedo Baraona 07 C N Montijo 1:18.28 339 36.53 1:18.28
18. Ines Cruz Camara 07 Desportivo Nacional 1:18.50 336 35.86 1:18.50
19. Constanca Arinto Trindade 06 Alcobaca 1:19.24 327 37.56 1:19.24
20. Mariana Ramos Zacarias 06 Naval Setubalense 1:19.41 325 36.93 1:19.41
21. Beatriz Heitor Cachaco 07 Municipio de Odivelas 1:19.85 319 37.16 1:19.85
22. Lara Filipa Jardim 06 Naval do Funchal 1:20.03 317 36.40 1:20.03

FTL (Fora do Tempo Limite)

23. Maria Teresa Garcell 07 Fisica Torres Vedras 1:20.11 316 37.91 1:20.11
24. Maria Bandarra Matos 07 Sporting 1:20.85 308 38.18 1:20.85
25. Dalila Leal Bernardino 06 Nucleo de Pombal 1:20.87 307 36.23 1:20.87

FTL (Fora do Tempo Limite)

26. Barbara Maia Freitas 06 CLAC-Entroncamento 1:20.93 307 36.94 1:20.93
FTL (Fora do Tempo Limite)

27. Beatriz Portugal Costa 06 Benfica 1:22.50 290 38.35 1:22.50
FTL (Fora do Tempo Limite)

28. Beatriz Anjo Ferreira 07 Nautico Marinha Grande 1:23.00 284 38.34 1:23.00
29. Rita Violante Romao 07 Alcobaca 1:23.67 278 38.12 1:23.67
30. Bianca Antunes Vidal 07 Vieirense 1:23.86 276 38.14 1:23.86
31. Marta Filipa Nunes 07 Cartaxo 1:24.68 268 38.99 1:24.68
32. Teresa Joao Pires 07 Algés 1:25.97 256 38.81 1:25.97

FTL (Fora do Tempo Limite)

33. Rita Lima Batista 07 Naval Setubalense 1:27.93 239 39.91 1:27.93
FTL (Fora do Tempo Limite)

DSQ Ivana Valentina Sousa 06 Desportivo Nacional
G1 - Efectuou falsa partida (SW 4.4)

DSQ Leonor Rodrigues Neto 07 Naval do Funchal
G1 - Efectuou falsa partida (SW 4.4)

DSQ Ana Carolina Moita 06 Grupo Desportivo Mora
G1 - Efectuou falsa partida (SW 4.4)


